２０１６年 ７月１１日

国際ロータリー第２６４０地区
 ガ バ ナ ー 事 務 所   御中
 各ロータリークラブ  御中

例会場及び事務所移転のお知らせ

来る ９月 ２日（金）の例会より例会場・事務所を下記の通り

変更致しますのでお知らせ致します。

              記

    ☆例会場 ： 白浜町商工会３階

              白浜町３０３１番地１００
             ☎０７３９－４２－４６８６

    ☆ビジターフィ： ２，０００円

    ☆事務所 ： 白浜町２４１１

           電話・ＦＡＸ ０７３９－４３－５９１１
                  （変更ありません）

                 白浜ロータリークラブ

             幹 事 津多  定